Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
Иске  ГҮМӘР ауыл советы

ауыл билӘмӘһе хакимиӘте
452242, Иҫке Ғүмәр ауылы, Вәлиев  урамы, 10

Тел. 5-55-33
	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	администрация
сельского поселения

СтарогумерОвский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

РЕСПУБЛИКа башкортостан

  452242, село Старогумерово, ул. Валиева, 10

Тел. 5-55-33

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"13"
	   ноябрь
	2019
	й.

	№
	 № 52

	"13"
	       ноября
	2019
	г.

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного
 от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
       В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"  согласно приложению.

      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    Р.М. Салимуллин
                                                                                                                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                         главы администрации сельского

                                                                                                                                                                               поселения  Старогумеровский  сельсовет

                                                                                                                                                                    МР Кушнаренковский район

                                                                                                                                                         № 52  от   13.11.2019г.

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Адрес
	 Наименование объекта
	Технические характеристики
	Общая площадь, кв.м.
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	1.
	Республика Башкортостан,
Кушнаренковский район, д.Новогумерово, ул.Новая,д.32/б
	Здание сельского клуба,

1984 год

постройки
	Фундамент – кирпичный ленточный, наружные стены – смешанные каменные, бетонные, блочные, перекрытия и крыша – шиферные
	175,1

Глава сельского поселения                                                                                                               Р.М. Салимуллин